
 
 

 

 

 

 

 

HELA VÄGEN IN I KAKLET 

I november stannar vi kvar i Gamla testamentet och nu är det böckerna Esra och Nehemja som gäller. 
Böcker som är lite ovanliga att läsa men som innehåller mycket intressant. Nu har gå till källan bara 
två månader kvar och det finns ett antal som har chansen på de fina priserna. Glöm inte att svara på 
förra månaden tävling och var med och tävla du också, och kom ihåg: Det är priser på spel varje 
månad! 

 

NOVEMBER ESRA OCH NEHEMJA 

Esra och Nehemja är bland de sista böckerna bland de historiska i Gamla testamentet. De berättar 
om en tid av historien då det judiska folket har gått igenom en av sina svåraste kriser. Trots 
profeternas varningar i under århundradena innan så lyssnade inte folket och det Babylonska väldet 
erövrade Israel, och Juda som då var ett splittrat rike. Templet och Jerusalem jämnades med marken 
och folket fördes bort i fångenskap. Esra och Nehemja böcker speglar tiden för återtågen. Då folket 
får återvända från fångenskapen i Babylon till sitt hemland. Landet är i ruiner och måste 
återuppbyggas. Folket behöver också tydliga ledare och vi får följa Serubabel, Esra och Nehemja.  
 

TIPS VID LÄSNING 

Läs en profet. Böckerna i Gamla testamentet har många beröringspunkter och under den tid som du 
läser om så verkade även ett par profeter. För att få en djupare förståelse kan du därför välja att vid 
sidan om planen titta lite närmare på någon av Haggaj, Sakarja eller Malaki som beskriver samma tid 
i historien. 
 

VINNARE 

I septembers tävling var de lyckliga vinnarna: Håkan Ekström och Sofia Rönnberg som vinner 
presentkort i Bibelbutiken. 
Tävlingen för oktober finner du här: http://www.bibelsällskapet.se/register/ga‐till‐kallan,‐oktober 
 

BRA SIDOR 

Hela bibeln på nätet: http://www.bibeln.se 
Tvåveckorsplanen: http://gatillkallan.tumblr.com/ 
Bibelorden dag för dag: http://gatillkallan2.tumblr.com/ 
Twitter (Bibelord varje dag): http://twitter.com/gatillkallan 
Facebook (bli ett fan och få nyheter): http://www.facebook.com/bibelsallskapet 
 
För mer information kan ni besöka kallan.bibelsällskapet.se eller kontakta Olof Brandt. 
 
Olof Brandt 
Bibelkonsulent, Bibelsällskapet 
Telefon: 0702‐656761, e‐post: olof.brandt@bibeln.se 


